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Komisioni I shendetsise, ceshtjeve sociale dhe ndihmes ekonomike

Komisioni i ekonomise, financave, buxhetit dhe tatim taksave

Raport vendimmarrijeje

Nr_ &) /Daté 21.0( 2026

Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

Pér miratimin e ndihmés financiare pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit nga fondi
Rezervé i Bashkisé”

Analiza ligjore:

Né mbéshtetje té ligjit Nr.139 / 2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
ligiin Nr.87/2025,daté.12.12.2025 “Pér Buxhetin e Vitit 2026”,udhézimit t& Ministrisé sé
Financave dhe Ekonomisé nr.6, date 16.05.2024 “Pér procedurat standarde té zbatimit té
buxhetit”, si dhe né zbatim té Udhézimit t& Ministrisé sé Financave nr.2 daté 06.02.2012 “Pér
procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, i ndryshuar , si dhe ligjit nr.57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé , Nr .9220, date 15.4.2004 “Pér sherbimin publik
te varrimit” si dhe VKB nr.152, dat€.22.12.2025, “Pér miratimin e buxhetit t¢ Bashkisé Kolonjé
pér vitin 2026 ™,

Situata aktuale e funksionit:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i ndihmés financiare prej 150.000 leké pér familjen e Znj,Fatime
Abedini pér pérballimin e shpenzimeve té varrimit | si méposhté vijon:

Pakésim

Gr 00 Titulli 01110 Kap 01 Llog 6090000 Kod Projekti 9999999 né vlerén 150,000 leké
Totali né vlerén 150,000 leké
Shtesé

Gr 00 Titulli 10430 Kap 01 Llog 6061041 Kod Projekti 9999999 né vlerén 150,000 leké
Totali né vlerén 150,000 leké

Situata financiare:
Sipas relacionit dhe dokumentacionit qe shogeron projekt vendimin

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:



Drejtoria e Shérbimit Social , Zhvillimit dhe Edukimit té Fémi jéve. Drejtoria e finances
Monitorimi dhe raportimi:

Keshilli I Bashkise Kolonje

Impakti social/grupet qe preken:

Qytetare te bashkise Kolonje

A éshté objekt i konsultimit publik?
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Komisioni [ shendetsise, ceshtjeve sociale dhe ndihmes ekonomike

Komisioni i ekonomise, financave, buxhetit dhe tatim taksave 1 mbledhur mé
daté )y ey 2026, shgyrtoi projektvendimin “Pér miratimin e ndihmés financiare pér
pérballimin e shpenzimeve t& varrimit nga fondi Rezervé i Bashkisé” per familjen e znj. Fatime
Abedini. Pas shqyrtimit t& projektvendimit dhe materialeve shogéruese, komisioni me shumicé
votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:

(Miratimin e projektaktit.
- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit peér vierésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim.
¢~ Refuzimin e miratimit te projektaktit.
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)
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mbledhijes se komisionit.
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